
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Об отмене некоторых нормативно - 
правовых актов Администрации города 
Яровое Алтайского края _

Рассмотрев протест Рубцовской транспортной прокуратуры от 21.03.2022 
№23/16-02-2022, на основании ст. 60 Устава муниципального образования 
город Яровое Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 
28.07.2020 № 653 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на выполнение 
авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов 
воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов 
привязных аэростатов над территорией городского округа - города Яровое 
Алтайского края, посадку (взлет) на расположенные в границах территории 
городского округа - города Яровое Алтайского края площадки, сведения о 
которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
главы города Н.В. Бачурин


